Modell:

KBE 32 (50Hz, 220V)

Best.-Nr.: 72709430230

Pos. Best.-Nr. Benennung
25 51299011230 Stator

35 31428208000 Luftleitring

45 53299018230 Anker

50 42616006007 Sicherungsring
55 40242058004  Stift

60 43072003006 Schraube

70 42616027009 Sicherungsring
85 41701010001 Rillenkugellager
105 30712099010 Burstenhalter
130 43072010009 Schraube

150 32427177000 Deckel

180 31207346000 Kabelkanal

210 31506422000 Zwischenlager
220 41701000034 Rillenkugellager
260 31508323010 Getriebegehause
270 41701000035 Rillenkugellager
280 41701000036 Rillenkugellager
285 32408464000 Scheibe

290 30501410000 Buchse

300 42616009003 Sicherungsring
310 33406359000 Welle

320 40221040006 Passfeder

330 33613129000 Zahnrad Z=67

335

41138025006

Schlauchtulle

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*
22,99 €
4,96 €
34,49 €
0,57 €
0,57 €
0,57 €
0,57 €
4,56 €
4,94 €
0,57 €
8,16 €
4,41 €
22,76 €
351€
60,92 €
3,51€
4,37 €
0,65 €
3,46 €
0,57 €
40,23 €
0,80 €
32,21€

3,79€

Preis
(inkl. MwSt)?

27,36 €
5,90 €
41,04 €
0,68 €
0,68 €
0,68 €
0,68 €
543€
5,88 €
0,68 €
9,71 €
525¢€
27,08 €
4,18 €
72,49 €
4,18 €
5,20 €
0,77 €
4,12 €
0,68 €
47,87 €
0,95€
38,33 €

4,51 €
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Modell:
Best.-N

Pos.
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KBE 32 (50Hz, 220V)

r.: 72709430230

Best.-Nr.

30501377000

33406358000

40608000010

33605013000

30610060000

43033064066

30109231010

34300000048

34300000049

33812012000

43058008051

43033084045

30901418000

40201045002

30503145006

43033007050

32408389000

42616033009

43098709000

31901243000

31207344000

31698320055

31698320040

30904047000

Benennung

Hulse

Welle, verzahnt Z=12

Dichtring
Zahnrad Z=67

Dichtung

Zylinderschraube

Anschlussstiick

Flhrungsleiste
FUhrungsleiste
Zahnstange

Gewindestift

Zylinderschraube

Feder
Zylinderstift

Dichtring

Zylinderschraube

Scheibe
Sicherungsring
Schraube
Motorgehduse
Gehause
Scheibe
Buchse

Blattfeder

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*
195 €
48,28 €
3,26 €
32,21€
4,02 €
0,57 €
28,24 €
31,81 €
31,81 €
36,60 €
1,38€
0,57 €
2,89 €
0,80 €
1,84 €
0,92 €
0,69 €
0,57 €
0,92 €
29,89 €
88,11 €
2,30 €
195 €

3,10€

Preis
(inkl. MwSt)?

2,32€
57,45 €
3,88€
38,33 €
4,78 €
0,68 €
33,61 €
37,85 €
37,85 €
43,55 €
1,64 €
0,68 €
3,44 €
0,95€
2,19€
1,09 €
0,82€
0,68 €
1,09 €
35,57 €
104,85 €
2,74 €
2,32€

3,69 €
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Modell:

KBE 32 (50Hz, 220V)

Best.-Nr.: 72709430230

Pos. Best.-Nr. Benennung

745 43076001030 Schraube

750 31207345000 Flhrungsleiste
760 43098705160 Schraube

840 33406361000 Welle

850 33615051000 Zahnrad Z=25
855 40221030007 Passfeder

860 42616023000 Sicherungsring
890 32119114040 Handgriff

900 32429162010 Deckel

910 32429170990 Deckel Set

920 30701320010 Schalter

930 30701281000 Schalter

952 30707588010 Kabel mit Stecker
956 30723044003 Verschraubung
957 31413007007 Kabeltdlle

958 31413177009 Schutzkappe

960 30509058000 Mutter

990 30762636990 Elektronik

1000 43014000005 Schraube

1030 43064023045 Linsenschraube
1050 43074008000 Schraube

1055 43033084045 Zylinderschraube
1065 43035013058 Zylinderschraube
1070 43033064066 Zylinderschraube

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*
0,57 €
4,34 €
0,92 €
26,44 €
29,28 €
1,26 €
0,57 €
9,04 €
10,20 €
9,25 €
11,36 €
18,16 €
13,10 €
14,02 €
1,38€
0,57 €
0,50 €
45,98 €
0,52 €
0,50 €
0,57 €
0,57 €
0,57 €

0,57 €

Preis
(inkl. MwSt)?

0,68 €
516 €
1,09 €
31,46 €
34,84 €
1,50 €
0,68 €
10,76 €
12,14 €
11,01 €
13,52 €
21,61 €
15,59 €
16,68 €
1,64 €
0,68 €
0,60 €
54,72 €
0,62 €
0,60 €
0,68 €
0,68 €
0,68 €

0,68 €
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Modell:
Best.-Nr.:

Pos.

1080

1285

1290

1295

1300

1310

2000

2010

2030

2040

2050

2060

2500

5000

5010

5100

5110

5130

5150

5160

5170

5180

5200

KBE 32 (50Hz, 220V)

Best.-Nr.

32172040010

30719978010

30720030010

30720031010

30720032010

30720033010

32217406002

64298120140

42098746000

32217507060

32217552000

32217523000

32217517000

33901190010

30232050000

31810318000

63134998310

32174008007

32132022007

30240247002

31414069000

32131038020

62912005000

72709430230

Benennung
Magnetfuld

Kabel
Verbindungskabel
Verbindungskabel
Verbindungskabel
Verbindungskabel
Aufkleber
Spanneinheit
Scheibe
Hinweisschild
Hinweisschild
Hinweisschild
RFID Transponder VE1
Koffer

Drahtbugel
Schutzgitter
Zentrierstift
Zurrgurt
Handpumpe
Flaschenhalter
Schlauch
KihImitteltank

Stiftschllssel

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*
297,72 €
391¢€
6,36 €
2,50 €
1,06 €
3,29€
0,69 €
5,06 €
0,57 €
2,64 €
0,57 €
2,53 €
0,69 €
54,00 €
4,83 €
13,22 €
15,60 €
20,20 €
12,10 €
19,00 €
1,38€
22,90 €

5,20 €

Preis
(inkl. MwSt)?

354,29 €
4,65 €
7,57 €
2,98 €
1,26 €
3,92 €
0,82€
6,02 €
0,68 €
3,14 €
0,68 €
3,01€
0,82 €
64,26 €
575€
15,73 €
18,56 €
24,04 €
14,40 €
22,61 €
1,64 €
27,25 €

6,19 €
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Modell: KBE 32 (50Hz, 220V) P

Best.-Nr.: 72709430230 Ko
Preis
(zzgl. Preis
Pos. Best.-Nr. Benennung Menge MwsSt)! (inkl. MwSt)? Status
6000 SMO0020 Kluebersynth GE 14-111 50g ok
(Klueber)
6010 SMO0016 Fett Kluebersynth AG 1g ok
14-61
(Klueber)
6020 SMO0016 Fett Kluebersynth AG 1g o
14-61
(Klueber)
6030 SMO0016 Fett Kluebersynth AG 1g o
14-61
(Klueber)

Preisstand: 17.05.2024

! Unverbindliche Preisempfehlung zuzliglich der giltigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender

Versand- und Verpackungskosten.

> Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der glltigen Mehrwertsteuer, jedoch zuzliglich eventuell
anfallender Versand- und Verpackungskosten.

Maligebend fur die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung gultigen Preise. Vorbehaltlich
Ubertragungsfehler und Anderungen in Technik, Form und Aussehen.

* Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.
** Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN flir Details kontaktieren.
** Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.



KBE 32 (50Hz, 220V)

72709430230

Modell:

Best.-Nr.:

7270 95 - KBE 32 QW

7270 94 - KBE 32
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Modell: KBE 32 (50Hz, 220V)
Best.-Nr.: 72709430230

7270 94 - KBE 32
7270 95 - KBE 32 QW

400

''''''' —] - 952
\ N30/CN

S8 =F
N 00/ EU N 08/ CH

N24/GB N24/GB

=
J — 1300

1330

|
2050 1080




Modell: KBE 32 (50Hz, 220V)
Best.-Nr.: 72709430230

7270 94 - KBE 32
7270 95 - KBE 32 QW
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